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ایراندرسیداماواگرها!

جلسهمهمشفرباستارههایخطمیانی
وینفرد شفر از زمانی که هدایت استقلال را برعهده گرفته ، معمولا در هر جلسه تمرینی جلسات 
پرتعداد و البته جداگانه ای با بازیکنان تیمش برگزار و نکاتی را به آن ها گوشزد می کند. اما جلسه   
شفر با امید ابراهیمی و داریوش شجاعیان بسیار طولانی تر از جلسات دیگر بود و سرمربی آلمانی 
اســتقلال پیش از شــروع تمرین حدود 15 دقیقه با این 2 بازیکن صحبت کرده است. شفر به 
خوبی می داند برای موفقیت نیاز مبرم به درخشش ستاره های خط میانی خود دارد و به همین 
دلیل تلاش می کند تا با نحوه تمریناتش کاری کند که شــجاعیان و امید ابراهیمی در بهترین 
سطح، خود را آماده بازی های پیش رو کنند. در بازی قبلی استقلال هم مشخص شد که شفر به 

ابراهیمی و شجاعیان وظایف جدیدی داده است.

حمایتتمامقدمدیروردربرمنازنوری
وردربرمن در هفته هشــتم بوندس لیــگا در خانه به مونشــن گلادباخ 2- صفر باخت تا 
چهارمین شکســت این فصل در کارنامه سبزپوشــان شمال آلمان به ثبت برسد و آن ها 
همچنان در قعر جدول رده بندی جا خوش کنند. با این نتیجه شایعات در خصوص اخراج 
مربی ایرانی الاصل برمن منتشــر شد اما در این بین فرانک بائومن مدیر باشگاه وردربرمن 
در کنفرانس بعد از بازی با مونشن گلادباخ گفت: » قبول دارم اصلا خوب بازی نکردیم؛ اما 
فکر نمی کنم مشکل تیم فنی باشد، بلکه برمی گردد به مسائل روحی و روانی. به شایعات 
توجه نکنید.  قطعا نوری سرمربی تیم برمن مقابل کلن در هفته آینده خواهد بود، چون 

جایگاه این مربی روی نیمکت مستحکم تر از چیزی است که تصور می کنید.« 

برانکو،پیشنهادکرانچاربهکرواتها
زلاتکو کرانچار، سرمربی سپاهان درباره آینده مربی گری دالیچ در تیم   ملی فوتبال کرواسی 
به سایت  اسپورت کرواسی ، گفت : »باید به این مربی زمان داد.  اگر او بتواند کرواسی را به جام 
جهانی برساند، کار بزرگی  انجام داده .  با این حال من فکر می کنم که اگر قرار است در آینده 
کرواسی پیشرفتی داشته باشد و کسی لایق نشستن روی نیمکت کرواسی باشد، آن شخص 
برانکو ایوانکوویچ است.  برانکو تمام فاکتورهای لازم برای نشستن روی نیمکت کرواسی را 
دارد.  او در تیم فوتبال پرسپولیس عملکرد بسیار خوبی داشته  و از تجربیات بالایی برخوردار 
است و قطعا بهترین گزینه برای هدایت تیم   ملی فوتبال کرواسی است اما من این را برای 

زمان حال نمی گویم چون در حال  حاضر کرواسی یک مربی به نام دالیچ دارد.«

غیبتقطعی۳بازیکنپدیده
تیــم فوتبال پدیده خراســان برای بازی با ســپیدرود در هفته 
دهــم لیگ برتر 3 بازیکن خود را در اختیار نخواهد داشــت. به 
گزارش  تسنیم، محمد رضا ناصحی، کاپیتان پدیده محروم است 
و در بازی با ســپیدرود غایب خواهد بود.  این در حالی است که 
محمدحســین مرادمند و فریبرز گرامی نیز مصدوم هســتند و 

قطعا  این بازی را از دست خواهند داد.  
نمره۵.۵برایسردار

تیم روبیــن کازان در بازی خارج از خانه هفته ســیزدهم لیگ 
برتر روســیه میهمان روســتوف بود و خبرگزاری معتبر ورزشی 
چمپیونات روســیه به عملکرد 29 دقیقه ای ســردار آزمون که 
از دقیقه 61 به جای ماکســیم در ترکیب تیم روبین کازان قرار 

گرفته بود، نمره فنی متوسط 5. 5 را اختصاص داد.   
السد،برندهنبردلژیونرهایایرانی

تیم الســد برنده نبرد لژیونرهای ایرانــی در هفته چهارم لیگ 
ستارگان قطر شد. تیم السد نیمه  اول را با گل دقیقه 24 مرتضی 
پورعلی گنجــی، ملی پوش ایرانی به پایان رســاند.  در دقیقه 59 
نیز، محمد طیبی، مدافع ایرانی تیم قطر اس سی دروازه السد را 
گشود تا نتیجه بازی به تســاوی یک- یک تغییر یابد.  در ادامه 
حســن الهیدوس، مهاجم السد 2 گل در دقایق 62 و 86 به ثمر 

رساند تا السد برنده این نبرد باشد.  
عملجراحیموفقیتآمیزاحمدزاده

پس از عمــل جراحی فرشــاد احمدزاده پزشــکان از جراحی 
موفقیــت آمیز وی خبر دادند.  پزشــکان  در چنــد نوبت وی را 
معاینه کردند و سپس مشخص شد که او می تواند از بیمارستان 
مرخص شود. طبق اعلام پزشکان دوران نقاهت هافبک سرخ ها 

یک ماه طول خواهد کشید.  
شکستاوستندهبدونرامین

از ســری رقابت های  لیگ بلژیک و در هفته دهم 2 تیم اوستنده 
و کلوب بروخه به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری 3- 2 
بروخه به پایان رســید. رامین رضاییان در این دیدار در ترکیب 

نبود و بازی را از روی نیمکت تماشا کرد.  
بازگشتمکدرموتبهنیمکتاستقلال

مربــی ایرلندی اســتقلال با پایان محرومیت خــود در دیدار با 
نساجی به نیمکت این تیم بازخواهد گشت.  مک درموت دومین 
جلســه محرومیت خود را در دیدار با فولاد خوزستان پشت سر 
گذاشــت و حالا مشکلی برای نشستن روی نیمکت استقلال در 

دیدار با نساجی مازندران و پرسپولیس نخواهد داشت.  
غیبتانصاریفردمقابلبارسا

باشگاه المپیاکوس یونان 2۰ بازیکن خود برای  بازی رفت مقابل 
بارســلونا در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا را اعلام کرد که 
کریم انصاری فرد، مهاجم ملی پوش کشورمان با وجود درخشش 

در هفته اخیر در لیست قرار نگرفت.

جدیدتریــن رده بندی تیم های ملــی حاضر در 
فوتبال دنیا دیروز اعلام شد و جالب این که 6 تیم 
اول ایــن جدول بدون هیچ تغییری در رتبه های 
ماه پیش خود قرار دارنــد. تیم های ملی فوتبال 
آلمان، برزیل، پرتغال، آرژانتین، بلژیک، لهستان، 
فرانسه، اســپانیا، شــیلی و پرو، تیم های اول تا 
دهم رده بنــدی فیفا را تشــکیل می دهند. تیم 
ملی ایران نیز در این رده بندی با 9 پله ســقوط 
در رده ســی و چهارم جهان ایستاد اما علی رغم 
این ســقوط چند پله ای به ماننــد ماه های اخیر 
کمــاکان بهترین تیم آســیایی لقب گرفت.  بعد 
از تیم ملی ایران، تیم های ملی اســترالیا، ژاپن، 
چین، کره جنوبی، عربستان، امارات و ازبکستان 
دیگر تیم های ملی آســیایی در آخرین رده بندی 
فیفا محســوب می شــوند. طبق اعلام قبلی فیفا 
سیدبندی   رقابت  های   جام جهانی بر اساس همین 
رنکینگ مشخص خواهد شد و با توجه به جایگاه 
تیم ملی کشــورمان در رتبه ســی و چهارم حالا 
می توانیم قرار گرفتن ایران در سید سوم رقابت  ها 

را قطعی بدانیم.  
 سید یک

با توجه به رنکینگ اعلام شــده از ســوی فیفا 
حالا چهره تیم های ســرگروه جام جهانی 2۰18 
مشخص شــده و تیم های روسیه، آلمان، برزیل، 
پرتغال، آرژانتین، بلژیک، لهســتان و فرانسه، 8 

تیمی خواهند بود که در مراســم قرعه کشی در 
سید یک قرار خواهند گرفت. 

 سید 2
تا کنــون حضور 5 تیم در ســید دوم   رقابت  های  
جام جهانی قطعی شــده و مکزیک، انگلســتان، 
اســپانیا، اروگوئه و کلمبیا، 5 تیمی هستند که 
به طور قطع در سید دوم جای خواهند گرفت.  3 
تیم حاضر در   پلی آف هم از بیشترین شانس برای 
قرار گرفتن در این ســید برخوردار خواهند بود. 
پرو که در رنکینگ مــاه اکتبر در رده دهم قرار 
دارد، با پیروزی مقابل نیوزیلند می تواند ششمین 
تیم این سید باشد و با توجه به شانس بالای این 

تیم مقابــل نماینده نیوزیلند می توان از حالا نام 
پرو را در این ســید نوشت. ســوئیس نیز با قرار 
گرفتــن در رده یازدهم رنکینگ جهانی می تواند 
دیگر تیم این سید باشــد و ایتالیا دیگر نماینده 
اروپا در   پلــی آف در صورت پیــروزی به عنوان 
آخرین تیم در این ســید قرار خواهد گرفت. در 
صورت عدم صعود یکی از این تیم  ها کرواســی 

می تواند در سید 2 قرار بگیرد. 
 سید سوم

سید ســوم را می توان ســید اما و اگر  ها دانست 
چرا که ایران تنها تیمی است که تا کنون توانسته  
حضــور خود را در این ســید قطعی کند. در این 

سید به احتمال فراوان ایسلند و کاستاریکا در کنار 
تیم ملی کشورمان قرار خواهند گرفت. اما 4 تیم 
دیگر این ســید را تیم   هایی تشــکیل می دهند 
که هنوز صعــود خود به جــام جهانی را قطعی 
نکرده اند. از قاره آفریقا در صورت صعود، سنگال 
به همراه یکــی از تیم های کنگو و تونس به طور 
حتم در این سید قرار خواهند گرفت. با توجه به 
وضعیت جدو ل با حذف احتمالی کنگو به احتمال 
بسیار زیاد ســنگال و تونس هم سیدهای ایران 
خواهند بود. اما 3 تیم دیگر این سید را اروپایی  ها 
تشــکیل خواهند داد. از قاره اروپا ایرلند جنوبی، 
سوئد، ایرلندشمالی و دانمارک هر کدام در صورت 

صعود می توانند در این سید قرار بگیرند. 
 سید چهارم

تا کنون حضور پاناما، کره جنوبی و عربســتان در 
سید چهارم قطعی شده و با توجه به رنکینگ فیفا 
اگر در ســیدهای اول تا سوم تغییرات زیادی رخ 
ندهــد، باید نام ژاپن، نیجریه و صربســتان را هم 
در کنار این 3 تیم نوشت.  نیوزیلند، آفریقای جنوبی، 
هندوراس،  کیپ ورده، ســاحل عاج، بورکینافاسو، 
مراکش، یونان و استرالیا تیم   هایی هستند که در 
صورت صعود در ســید آخر قرار خواهند گرفت. 
 با توجه به شــرایط جدو ل در قــاره آفریقا از بین 
مراکش و ســاحل عاج یک تیم هفتمین تیم این 
ســید خواهد بود و تیم هشتم هم از بین یکی از 

تیم های   پلی آف انتخاب می شود. 

 تیــم فوتبال ســایپا پس از شــروع فوق العاده خود در 4 هفتــه ابتدایی و 
کســب 1۰ امتیاز، 5 هفته است که از کسب برد عاجز مانده و تنها 3 امتیاز 
از 15 امتیاز ممکن اخیر را به دست آورده است! روند امتیازگیری که دیگر 
برای تیم های تحت هدایت علی دایی برای طرفداران فوتبال لیگ برتر ایران، 
امری طبیعی و قابل پیش بینی شــده است.  یعنی شروعی فوق العاده و پس 

از آن افول تدریجی. علی دایی و ســندروم پیروز نشــدن در هفته های متوالی.  لیگ های نهم و دهم و 
توقف های 6 هفته ای در راه کســب پیروزی برای پرسپولیس؛ لیگ یازدهم و توقف 12 هفته ای پشت 
ایستگاه نبرد؛ لیگ دوازدهم و هدایت راه آهن با 5 هفته در حسرت برد بودن؛ لیگ سیزدهم و بازماندن 
از عنوان قهرمانی به دلیل ناکامی 4 هفته ای در راه برد؛ لیگ چهاردهم و پرسپولیس و از دست دادن 
کارش پس از 4 هفته ناکامی در کســب پیروزی؛ لیگ پانزدهم با صبای قم و عدم موفقیت در 8 هفته 
متوالی؛ لیگ شــانزدهم با نفت تهران و پیروز نشــدن در 8 هفته متوالی و حالا لیگ هفدهم و هدایت 

سایپا! علی دایی در 5 هفته پیشین از بردن عاجز مانده و شاید این روند بدتر از این هم بشود! 

علیداییوتکرارعادتهمیشگی

با وجود این که بازیکنان آلکمار قدر گل زیبای ستاره ایرانی را ندانستند، اما 
همین گل و نمایش درخشــان باعث شد تا جهانبخش در بین برترین های 
هفتــه لیگ اردیویژه قرار بگیرد.  در مصاف آلکمــار با خرونینخن در هفته 
هشــتم لیگ اردیویژه علیرضا جهانبخش ملی پوش ایرانی آلکمار موفق شد 
با گلی زیبا و دیدنی تک گل قرمزپوشان را وارد دروازه میزبان کند.  اگرچه 

هم تیمی های او قدر این گل را ندانســتند تا در نهایت بازی با تســاوی یک- یک به پایان رســیده و 
تنها یک امتیاز به حســاب آلکمار واریز شــود. بعد از این بازی اینترنشــنال فوتبال هلند با ارزیابی 
فنی عملکرد بازیکنان در هفته هشــتم رقابت های  اردیویژه 5 بازیکن برتر را انتخاب کرد.  این مجله 
معروف هلند که از جایگاه ویژه ای نزد اهالی فوتبال این کشور برخوردار است گاتسون پریرو، بازیکن 
تیــم پی اس وی آیندهوون را با اختصاص نمره 8 به عنوان برترین بازیکن هفته هشــتم معرفی کرد.  
همچنین علیرضا جهانبخش، ملی پوش ایرانی تیم آلکمار با دریافت نمره 5. 7 در جمع 5 بازیکن برتر 

هفته جای گرفت و گل او هم کاندیدای گل برتر اردیویژه شد.  

گلجهانبخشکاندیدایگلبرترهفتههلند

داورداربیمشخصنشد
سایت فدراســیون فوتبال اسامی داوران هفته دهم لیگ برتر را 
اعلام کرد اما در بین بازی های اعلام شــده خبری از داربی نبود. 
بر اســاس لیست اعلام شده از سوی فدراسیون فوتبال، تنها داور 
دیدار پرســپولیس و استقلال مشخص نشده است.  این دیدار در 
تاریخ 4 آبان ماه برگزار می شــود و به همین دلیل نام داور این 
دیدار فعلا اعلام نشده اســت. علیرضا و محمدرضا فغانی، تورج 
حــق وردی، حمید حاج ملک، احمد صالحــی و بیژن حیدری از 
جمله داورانی هســتند که هیچ قضاوتی بــه آن ها در این هفته 
سپرده نشده تا برای قضاوت دیدار داربی شانس داشته باشند. 

حضورمجیدیدراستقلالمنتفیشده
محمد نوری ، ســخنگوی کمیته فنی استقلال در واکنش به این 
ســوال که ظاهرا  قرار است فرهاد مجیدی پنج شنبه از مسافرت 
بازگردد و دستیار شفر شود، گفت: »حضور مجیدی در استقلال 
منتفی شده است.   خبرها در این خصوص زیاد است.  در خصوص 
محمد تقــوی هم صحبت هایی مطرح شــده که من به شــما 

می گویم  ایشان هم جزو گزینه ها نیست. «

مالکباشگاهلیگبرتریبازداشتشد
 مالک باشگاه لیگ برتری دیروز بازداشت شد.  مالک این باشگاه لیگ 
برتری که در روزهای گذشته اخبار زیادی درباره او و تیمش منتشر 
شده بود، دیروز توسط نیروی انتظامی و با حضور چندین طلبکار که 

حکم جلب وی را در دست داشتند، بازداشت شد.  

واکنشگلمحمدیبهمحرومیتبازیکنانش
یحیی گل محمدی، سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی درباره مسائلی 
که این روزها از سوی رسانه ها درباره محرومیت 2 بازیکنش مطرح 
شــده و حاشــیه های زیادی ایجاد کرده ، گفت : »من واقعا تعجب 
می کنم که چرا این مسئله را تا این حد بزرگ کردند و این موضوع 
به یک هجمه گسترده علیه مهدی کیانی تبدیل شده است.  همه چیز 
حاصل شوخی نابه جای 2 بازیکن بود که نباید به یک مسئله بحرانی 

مبدل شود. «

احضار۴مدیرلیگبرتریبهکمیتهاخلاق
 در راســتای مقابله و مبارزه با فساد و دلالی غیر قانونی بازیکنان 
فوتبال، کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال 4 تن از مدیران عامل 
باشــگاه های لیگ برتر که بازیکنان خــود را از طریق دلال های 
ناشــناس و از طریق  واسطه های مسئله دار  خریداری کرده اند، به 
کمیته اخلاق احضار کرد. تعدادی از این واســطه های مسئله دار 
در محاکم قضایی دارای سابقه هستند و این موضوع حساسیت 
کمیتــه اخلاق فدراســیون فوتبال را برای بررســی این پرونده 

بیشتر کرده است. 

پرداختیبهداوران؛صفرریال!
با وجود گذشت 9  هفته از لیگ برتر، داوران و کمک داوران دستمزد 
قضاوت های خود را دریافت نکرده اند. همچنین داورانی که در لیگ 
دسته اول و دوم کار قضاوت را برعهده داشته اند، پولی نگرفته و حتی 
از ســال گذشــته نیز مطالباتی دارند. از طرفی، دستمزد داوران در 
سال های اخیر افزایشی نداشته و همچنان داور وسط برای هر قضاوت 
در لیگ برتر باید مبلغ 65۰ هزار تومان بگیرد که با احتساب مالیات 

رقم پرداختی به 585 هزار تومان می رسد.

محرومانهفتهدهملیگبرتر
 به نقــل از روابط عمومی ســازمان لیگ،  کمیته 
مسابقات این سازمان اسامی محرومان هفته دهم 

لیگ برتر فوتبال را به  این شرح  اعلام کرد:
محمدرضا ناصحی )پدیده خراسان(

امیرمحمد پناهی )سیاه جامگان مشهد(
موسی کولیبالی )استقلال خوزستان(

مهدی ترابی )سایپا(
عبدا... کرمی )فولاد خوزستان(

علیرضا پژمان )مربی تراکتورسازی(

کمیتهاخلاقمیتواندبهقضیه
قلیانکشیدنمسلمانورودکند

هوشــنگ نصیرزاده، کارشــناس حقوقــی فوتبال 
کشــورمان در گفت وگو با  باشــگاه خبرنگاران جوان 
در خصوص این که آیا کمیته اخلاق می تواند  محسن 
مسلمان را به دلیل قلیان کشیدن محروم کند یا خیر، 
اظهار کرد: »کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال می تواند 
هــر بازیکن یا مربی را به دلیــل رعایت نکردن عرف 
جامعه محروم کند، هرچند  مقامات قضایی کشورمان 
ایــن کار را انجام ندهند اما کمیته اخلاق می تواند با 

فوتبالیست ها و مربیان متخلف برخورد کند!«

لیگ دسته یک
بردشیرینصدرنشین

در ادامه هفته نهم رقابت های  لیگ 
دسته یک، صدرنشین رقابت ها در 
دیداری که میهمان شهرداری تبریز بود، توانست 
یک پیروزی خارج از خانه کسب کند و با یک گل 
تیم تبریزی را شکست دهد.  در یکی از مهم ترین 
دیدارهای تیم های قعرنشین راه آهن میزبان صبای 
قم بود اما باز هم نتوانســت پیروز از میدان خارج 
شود و با یک گل مغلوب صبا شد.  صبا با این برد 8 
امتیازی شد و به رده پانزدهم صعود کرد.  راه آهن 
هــم با یک امتیاز در قعر جــدول باقی ماند. نتایج 

بازی های لیگ یک به این شرح است:
 ملوان یک ....................................  آلومینیوم اراک صفر
 گل گهر سیرجان یک..............................  ایران جوان 2
.........................  ماشین سازی صفر  خونه به خونه صفر
 راه آهن صفر............................................. صبای قم یک
 برق شیراز 2...............................................  بادران صفر
 شهرداری تبریز صفر..........  نفت مسجد سلیمان یک
 اکسین البرز یک..........................  مس رفسنجان یک
 مس کرمان یک.............................  نساجی مازندران2
 شهرداری ماهشهر صفر.................... فجرسپاسی صفر

چمنیان:بازیبامکزیکروز
بازیکماشتباهاست

ملی  تیــم   امــروز 
کشــورمان  نوجوانان 
یــک  مرحلــه  در 
یی  هشــتم نها
نوجوانان  جام جهانی 
ملی  تیم  مصــاف  به 
مکزیک می رود. عباس 
کشورمان  نوجوانان  موفق  سرمربی  چمنیان 

در خصوص این بازی صحبت کرده است.
 تیم شما به مرحله حذفی رسیده . این برای 

شما به چه معناست؟
 جام جهانی در یک شــروع مجدد قرار گرفته است. 
این مسابقات دوباره با 16 تیم آغاز می شود. هر 16 
تیم شانس یکسانی برای موفقیت دارند. خوشحالیم 
در این جا هستیم و به آینده امیدواریم. بازی امروز 
یک گام مهم دیگر برای رسیدن به موفقیت است. 

 می توان ایران را بهترین تیم مرحله گروهی 
دانســت. حالا با این تیم به حضور در مراحل 

پایانی فکر می کنید؟
چراکه نه . ایران یکی از کشــورهای با استعداد بوده 
و اکنون یک تیم به معنای واقعی است. با قاطعیت 
می گویم که ما در همه بازی ها مثل مسابقه با آلمان 

بازی می کنیم. 
 در حالی باید بــه مصاف مکزیک بروید که 
پیش از آغاز مســابقات یک بازی دوستانه با 

همین تیم داشته اید. 
تاریخ به گذشته تعلق دارد و این فرقی نمی کند که 
بازی دوستانه بوده  یا رسمی. بازی قبلی ما در تاریخ 
است، اما مسابقه امروز برای آینده. چشم برای نگاه 
به جلو در جلوی سر قرار دارد. موفقیت با کار زیاد 
اتفاق می افتد و برای همین ما با همه توان مهیای 

بازی مکزیک می شویم. 
 چه شناختی از تیم ملی مکزیک دارید؟

تردید نکنید مکزیک تیم بســیار خوبی است. این 
تیــم به ویژه در خط حملــه، مجموعه قدرتمندی 
اســت. ما فیلم بازی های مکزیــک را دیدیم. اگر 
موقعیت های این تیم گل می شــد، می توانست تیم 
اول یا دوم گروهش باشد، اما در بخش دفاعی نقاط 

ضعفی دارند که روی آن برنامه داریم. 
 برای برد در بازی امروز چه برنامه ای دارید؟

امروز، روز بازی کم اشتباه است. بستگی دارد کدام 
تیم در دفاع کمتر اشتباه کند و بیشتر از فرصت ها 

سود ببرد. ما ایمان داریم آن تیم ما هستیم.

بزرگ ترین نقطه ضعف اســتقلال در این روزها، گل نزدن اســت و 
گویا ایــن نقطه ضعف به دغدغه بزرگ ســرمربی تازه وارد این تیم 
تبدیل شــده است. تیم فوتبال اســتقلال تهران در رقابت های  لیگ 
برتــر هفدهم، تا بدین جای مســابقات، فصلی کابوس وار را پشــت 
ســر گذاشته و با کســب تنها 9 امتیاز در 9 هفته ابتدایی و به ثمر 
رســاندن 4 گل در این هفته ها، هواداران خود را ســرخورده کرده 
اســت. بخش عمده ناکامی های اســتقلال در این فصل، به عملکرد 

فوق العــاده ضعیف خط حمله این تیم بــاز  می گردد .  جایی که علی 
قربانی، سجاد شــهباززاده و حسن بیت سعید، فرسنگ ها از آمادگی 
به دور بوده و در اندازه پیراهن اســتقلال، درخشش نداشته اند. این 
دور بودن از آمادگی، صدای ســرمربی آلمانی جدید استقلال را نیز 
درآورده اســت .  وینفرد شــفر که تیمی بی انگیزه و ویران شده را از 
کادر فنی قبلی استقلال تحویل گرفته، از عملکرد مهاجمان تیمش 
به شدت ناراضی است و آن ها را در لیست سیاه خود قرار داده است. 

شــفر قصد دارد در نقل و انتقالات زمستانی، بهنام برزای و محسن 
کریمی را در نخستین گام به ترکیب استقلال بازگرداند و برای این 
کار باید بر روی نام 2 مهره کنونی خود قلم قرمز بکشد .  او همچنین 
تمایل دارد با جذب یک مهاجم تمام کننده خارجی، ســر و سامانی 
به وضعیت هجومی اسفناک تیمش ببخشد .  البته باید دید مدیریت 
باشــگاه می تواند در این باره با سرمربی جدید خود تعاملات لازم را 

برقرار کند یا شفر باید با موجودی کنونی اش بسازد!

نارضایتیشدیدشفرازمهاجماناستقلال

کوچدستهجمعیدرزمستان!

 کما فی السابق، اینستاگرام و کانال تلگرام افراد اطراف تیم، وظیفه مدیر روابط عمومی باشگاه را ایفا 
کرده و می بینیم بار دیگر، عبدالصمد ابراهیمی، وکیل شهرت یافته مهدی طارمی درباره محرومیت 
مــوکل خود، قویا هرگونه افزایش مدت محرومیــت وی را تکذیب می کند.  با این حال اگر از پرونده 
اظهار نظر های او آگاهی داشته باشید، با قرار گرفتن مجددش در مقام تکذیب قطعی، ناخودآگاه باید 
نگران شوید! نام عبدالصمد ابراهیمی اولین بار در زمان عزیمت مهدی طارمی به ترکیه در رسانه ها 
پیچیده و شــهرت یافت.  این شــخص که وظیفه وکالت امور آقای گل را برعهده دارد، هرگونه سفر 
طارمی برای عقد قرارداد با باشــگاه های ترک را رد کرد تا آن شــب کذایی و تصویر مهدی در کنار 
مســئولان ریزه اســپور ترکیه! پس از این انتقال و دلتنگی طارمی برای بازگشت، شایعات فراوانی 
درباره شکایت باشگاه ترک و محرومیت مهدی طارمی از حضور در میادین به گوش رسید.  شایعاتی 
کــه بازهم ابراهیمی آن هــا را قویا تکذیب کرده و این دلگرمی را به هواداران پرســپولیس داد که 
قرارداد طارمی به گونه  ای انعقاد شــده که دست مقامات ترکیه  ای به جایی بند نخواهد بود! از قضا 
این نیز نتیجه عکس داده و پرسپولیس و مهاجمش نقره داغ شدند. اکنون شایعه شکایت ریزه اسپور 
بــه فیفا جهت افزایش مدت محرومیت طارمی به گوش می رســد.  آقای وکیل در جدیدترین اقدام 
خود، این موضوع را هم شــدیدا تکذیب کرده و به همین دلیل، باید نگران تمدید محرومیت آقای 

گل سرخ پوشان بود؟!

ســرانجام بعد از چند روز بلاتکلیفی بیژن طاهری به عنوان اولین دســتیار ایرانی وینفرد شفر به 
بازیکنان اســتقلال تهران معرفی شــد.  وی که انتخاب کمیته فنی باشگاه استقلال تهران است، 
حدود 2 هفته پیش، نامش با همین عنوان اعلام شــد اما مخالفت وینفرد شــفر ســبب شــد تا 
حضورش در تمرینات آبی پوشــان پایتخت با تاخیر همراه شــود.  شفر به مدیران باشگاه استقلال 
تهــران اعلام کرده بود باید رزومــه مربیان منتخب کمیته فنی را برای حضور در جمع کادر فنی 
بسنجد.  همین موضوع باعث شد تا بیژن طاهری و سیروس دین محمدی اعلام کنند هرگز حاضر 
نخواهند شــد با شفر همکاری کنند.  اما چند روز  بیشتر   طول نکشید تا سرمربی آلمانی استقلال، 
موافقــت خود را با حضور بیژن طاهری اعلام کند تا او تغییر 18۰ درجه ای داده  و در تمرین عصر 
دیروز اســتقلال تهران حاضر و از ســوی باشگاه به عنوان کمک مربی این تیم به بازیکنان معرفی 
شــود.  این اتفــاق در حالی رخ داد که طاهری در برنامه های تلویزیونــی و در گفت وگو با اصحاب 
رســانه تاکید داشت که هرگز حاضر به همکاری با استقلال نمی شود و بهتر است آن ها سراغ فرد 
دیگری بروند.  هرگزی که هرگز رخ نداد!  از طرفی گفته می شود شفر تنها به خاطر حضور دستیار 
جامائیکایی اش حاضر به استفاده از طاهری شده  تا بتواند این مربی را به ایران بیاورد.  توافقی که 
میان ســرمربی و مدیرعامل باشگاه رخ داده  و باید دید با حضور دستیار جامائیکایی، رنگ و بوی 

واقعیت می گیرد یا نه. 

شفرباافتخاریمعاملهکرد؟نگرانتمدیدمحرومیتآقایگلباشید!

حمیدرضا جهانیان، مالک باشگاه نفت می گوید 
ما هر چقدر  از باشــگاه تمــاس می گیریم علی 
کریمــی در تمرینــات حضور پیــدا نمی کند. 
جهانیان، مالک باشگاه نفت طلاییه در گفت وگو 
با خبرگــزاری فارس، در خصــوص فرصت یک 
ماهــه به مدیریت و مالک باشــگاه نفت طلاییه 
گفت: »ایــن فرصت یک ماه نیســت.  چرا همه 
می گوینــد فرصت یک ماه اســت، این نه مهلت 
اســت و نه آقای گل محمدی به ما فرصتی داده 
 و نه مهلتی مشخص شــده است.  یک واگذاری 
انجام شــده  از طرف وزارت نفت و ما این باشگاه 
را تحویل گرفته ایم.  بــرای گرفتن مجوز دائمی، 

یک ســری مراحلی باید طی شود به خاطر این که 
حضور و مدیریت ما رســمی باشد، این مجوزها 
به این شکل صادر شده  و به  زودی مجوز دائمی 
هم صادر خواهد شــد. « مالــک نفت طلاییه در 
ادامه یک بار دیگر به اختلاف خود با علی کریمی 
دامن زد و صحبت هایی را مطرح کرد که احتمالا 
از سوی جادوگر بی پاسخ نخواهد ماند. جهانیان 
درخصوص علی کریمی و وضعیتش در تیم نفت 
طلاییه اذعان داشــت: »مــن نمی دانم چرا علی 
کریمی در تمرینات حاضر نمی شود.  ما هر چقدر 
هم از باشــگاه تماس می گیریم، او در تمرینات 
حضور پیدا نمی کند.  ایشــان با ما قرارداد دارد و 

حالا ایشــان قهر  و یا باشگاه را ترک کرده اند، ما 
مطلع نیستیم.  ما با ایشــان قرارداد را به عنوان 
ســرمربی بســته ایم ولی زمانی که کارت صادر 
شد، کارت مربی صادر شد و ما در گرفتن مجوز 
حرفه ای نتوانستیم اســم ایشان را وارد سیستم 
کنیم.  مدرکی که علی کریمی دارد، مجوز کارت 
C اســت و ایشان می توانند فقط در تیم جوانان  
مربی گری کنند.  ایشــان در امتحانات مربی گری 
B هم شرکت  کرده اند که هنوز من اطلاع ندارم 
که کارت ایشــان آمده  یا خیر که اگر ایشان در 
این مرحله موفق شده باشند، کارت B ایشان را 
صادر می کنند ولی باز هم نمی شــود ایشان را به 

عنوان ســرمربی معرفی کرد.  استعلامی که ما از 
ســازمان لیگ فوتبال گرفته ایم، این بود که ما با 
ایشان قرارداد ســرمربی بسته ایم ولی کارتی که 
ســازمان لیگ صادر کرده ، کارت مربی  است.  ما 
باید به کدام یک اســتناد کنیــم؟ آیا قرارداد ما، 
پایه کار ما ســت یا کارتی که سازمان لیگ صادر 
کرده که ســازمان لیگ اعلام کرده ما با قرارداد 
شــما کاری نداریم.  مدارک و مستنداتی که در 
اختیار ما  ست، براساس آن کارت صادر می شود و 
کارتی که صادر می شود، مبنای تمام حرکت های 
ورزشی و برنامه های لیگ و شما خواهد شد و ما 

نمی توانیم فراتر از آن حرکت کنیم. «
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